58 deinde sanctus penufius] cf. CASSIANVS Collationes 20

65 pater, et pro uiro matri illorum. Item sanctus Iacobus dicit: Iudicium <enim> sine misericordia erit illi qui non facit misericordiam **suam**; semper superexaltat autem misericordia iudicio, ut idem ipse consequatur (ut sanctus Benedictus).

70 Hoc est, qui ueram penitentiam faciunt in ieunio, in fletu, in elimoysinis, in orationibus, et perpetrata iterum non faciunt, et si faciunt tamen non perseverant in eis, qui (deus dixit): Malum cogitasti, ignoui; malum dixisti, ignoui; malum fecisti, ignoui; perseverare in malo non ignosco. Ergo qui perseverant in malo non ignosce, sed iudica districtum iudicium secundum canones, ut ali timorem habeant.

Iac 2:13

cf. Sir 21:1

64 mater *Se₂* | sanctus] in *praem. O₄* | iacob *Ro₁^{p.c.}Se₂*, *acobus *Ro₁^{a.c.}* **65** dixit *O₄Se₂V₅* | enim conieci, illi *O₄^{a.c.}V₆^{a.c.}* (*male pro .H. ?*), om. *O₄^{p.c.}V₆^{p.c.}* et codd. cett. | misericordiam *O₄^{a.c.}* **66** misericordiam suam *V₆^{a.c.}*, misericordia *O₄*, misericordiam *V₆^{p.c.}* et codd. cett., et sanctus benedictus dixit add. *M₁Se₂Sg₁₀* (*cf. paulo infra*) | semper *V₆^{a.c.}*, sed semper *M₁O₄Se₂Sg₁₀*, et *Cb₂O₁O₅P₂R₁R₀₃*, om. *P₃4V₅V₆^{p.c.}W₉* | superexaltet *M₁O₁O₅P₂R₁R₀₃V₅^{p.c.}W₉*, **67** autem om. *M₁O₄O₅Se₂Sg₁₀W₉* | misericordiam *Se₂* | iudicio *O₄Se₂V₆*, iudicium codd. cett. et corr. *V₆^{a.m.}* [ut] et *O₄* | ipse idem *M₁Se₂V₅* **68** ut sanctus benedictus om. *M₁P₂R₁Se₂Sg₁₀* (sed add. *M₁Se₂Sg₁₀* supra ad misericordiam suam), ut ait sanctus benedictus *Cb₂O₁O₅R₀₃* **69** qui om. *Cb₂O₁O₅P₂P₃4R₀₁R₀₃* | uera *R₀₃* | facere *Cb₂O₁O₅P₂R₀₁R₀₃*, agunt *M₁Se₂Sg₁₀* | in²] et *Cb₂O₁O₅P₂P₃4R₀₁R₀₃Sg₁₀* | in³] uel *Sg₁₀* **70** elymosinis *Se₂*, (a)elimosinis *V₅W₉*, elemosinis *Cb₂M₁O₁O₅P₂P₃4R₀₁R₀₃Sg₁₀*, elemosinas *O₄* | facere *Cb₂O₁O₅P₂R₀₁R₀₃*, faciant *V₅* et corr. *V₆^{a.m.}* **71** fecerit *Cb₂O₁O₅P₂R₀₁R₀₃*, facerit *Ro₁^{a.c.}* | tamen om. *O₅*, et *W₉* | persevererent *Se₂^{a.c.}Sg₁₀*, persevereret *Cb₂O₁O₅P₂R₀₁R₀₃* | qui *Sg₁₀V₆* quia qui *O₄*, quia *Cb₂M₁O₁O₅P₂P₃4R₀₁R₀₃Se₂V₅W₉* et corr. *V₆^{a.m.}* | dominus dixit *V₅*, dixit *Ro₃^{a.c.}*, dixit deus *M₁O₄Se₂Sg₁₀* **73** fexisti *W₉^{a.c.}* | ignoui om. *Ro₁^{a.c.}R₀₃* | ignosce] ignosce *Ro₁* **74** ergo om. *Ro₁^{a.c.}*, eis add. *Cb₂O₁O₅P₂R₀₁R₀₃* | perseuerat *Sg₁₀*, perseuerint *Cb₂* | ignosce *Se₂^{a.c.}* | districte iuditium *Sg₁₀*, districtum *Ro₁^{a.c.}*, iudicium districtum *Cb₂O₁R₀₃* **75** secundum cannones *O₄* | ali *V₆*, alii codd. cett. et corr. *V₆^{a.m.}* | habeant] EXPLICIT PROLOGVS add. *W₉*, EXPL PENIT DEO GRACIAS AMEN add. *O₄*; sequitur in *O₄* duo orationes breves (alia manu); sequuntur in *O₁O₅P₂P₃4R₀₁R₀₃* Ghaerbaldi Capitula episcoporum prima; post Ghaerbaldi Capitula (et posthac excerpta brevia de confessione paenitentiaque in *O₁*) textus Paen. Ecgberhti ad c. 1.1 resumit in *O₁O₅*; fragmentarius textus desinit post c. 11 Ghaerbaldi Capitulorum in *R₀₃* [fol. 198v] propter deperdita folia